

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

**Zadanie 4 pozycja 1**

Czy Zamawiający wymaga pętli obrotowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

**Zadanie 4 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii obrotowe? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku w pomarańczowej, szarej lub niebieskiej osłonce w zależności od długości, osłonka z PE bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1600mm, 1800mm lub 2300mm do wyboru Zamawiającego, sterylizowane tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 7 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań w bezbarwnej osłonce o średnicy 2.3mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**Zadanie 9 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe klipsownice o długości roboczej 230cm, średnicy cewnika 2.6mm. Otwarcie ramion klipsa: 11mm przy długości ramion 8.5mm i 16mm przy długości ramion 11mm. Zagięcie ramion klipsa pod kątem 135 stopni. Możliwość rotacji 360\* w dowolnym kierunku, możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem. Klipsownica bez pancerza transportowego, osłonka PTFE w kolorze zielonym. Możliwość wykonania badań MRI u pacjentów z zaaplikowanym klipsem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

*p.o. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa  
lek. med. Lech Litwin /-/*